HE. Bene facis:

Nam et illic animum iam releuaris, quae dolore ac miseria

Tabescit, et tuum officium fueris functus. sed si aliter putas,

Egomét narrabo quae mihi dixti. MI. Immo ego ibo.

HE. Bene facis:

Omnés, quibus res sunt minus secundae, magis sunt nescio quó modo 605

Suspiciosi: ad contumeliam omnia accipiunt magis: 15

Propter suam inpotentiam se semper credunt ludier.

Quapropter te ipsum purgare ipsi coram placabilis est.

MI. Et recte et uerum dicis. HE. Sequere me ergo hac intro. MI. Maxime.

AESCHINVS.

Discrucior animi: hocine de inproiso mihi mali IV 4
obici 610

Tantum, ut neque quid de me faciam nec quid agam s certum siet!

Membra metu debilia sunt: animus timore

Obstipuit: pectore nil sistere consili quit. 5

Vah, quó modo hac me expédiam turba? tanta nunc

Suspítio de me incidit: 615

Néque ea inmerito: Sóstrata

Crédit mihi me psáltriam hanc emísse: id anus mi
indícium fecit.

10 Nám ut hinc forte ea ad óbstetricem erat míssa, ubi
eam uidi, slico

Accédo: rogito, Pámphila quid agát, iam partus ad-
siet,

Eone óbstetricem arcéssat. illa exclámat 'abi, abi:
iam, Aéschine, 620

Satis diú dedisti uérba: sat adhuc túa nos frustratást
fides.'

"Hem, quid istuc obsecro" inquam "est?" 'ualeas,
hábeas illam quae placet.'

15 Sensi slico id illas súspicari: séd reprimi mé tamen,
Nequid de fratre gárrulae illi dícerem ac fierét palam.
Núnc quid faciam? dícam fratris ésse hanc? quod
minumést opus 625

Úsqvam ecferrí: ac mítto: fieri pótis est ut nequa
éreat.

Ípsum id metuo ut crédant: tot concúrrunt ueri sí-
milia:

20 Égomet rapui: ipse égomet solui argéntum: ad me
abductást domum.

Haéc adeo mea cúlpa fateor fieri. non me hanc rém
patri,

Út ut erat gesta, indicasse! exórassem ut eam dú-
cerem. 630

Céssatum usque adhúc est: nunc porro, Aéschine,
expergíscere:

Núnc hoc primumst: ad illas ibo, ut púrgem me.
accedam ad foris.

Périi: horresco sémper, ubi pultáre hasce occipió 25
miser.

Heús heus: Aeschínús ego sum. aperite áliquis actu-
tum óstium. 634

Pródit nescio quis: concedam huc.

MICIO. AESCHINVS.

MI. Íta uti dixi, Sóstrata, IV 5

Fácite; ego Aeschinúm conueniam, ut quó modo acta
haec súnť sciat.

Séd quis ostium hóc pultauit? AE. Páter hercle est,
perii. MI. Aéschine,

AE. Quid huic híc negotist? MI. túne has pepulistí foris?
Tacet. quór non ludo hunc áliquantisper? mélius est, 5
Quandóquidem hoc numquam mi ípse uoluit dí-
cere. 640

Nil míhi respondes? AE. Nón equidem istas, quód
sciam.

MI. Ita: nám mirabar, quíd hic negoti essét tibi.